Dissertação em 30 de Março de 2017 e até o momento não entregou a versão final com 
as correções determinadas na Ata de Defesa e também não retornou os contatos feitos 
pela orientadora até o momento. 8) Assuntos Gerais: Foi informado que a Coordenação 
não gastou todo o valor destinado ao Curso pela CAICE/CE, sobrando R$1.140,00 (um 
mil cento e quarenta reais). Na ocasião, foi enviado um e-mail aos acadêmicos, 
solicitando aos que tivessem trabalhos para serem apresentados que enviassem a 
documentação para empenho desse valor, contudo nenhum acadêmico retornou a 
solicitação, assim o valor remanescente foi redirecionado para a Direção do CE.